[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е
   тридцать второго заседания Совета депутатов
Александровского сельсовета
[bookmark: _GoBack]четвертого созыва

с. Вторая Александровка

	№ 131                                                                                        от 24.12.2024

	О единовременном денежном поощрении

    На основании положения о порядке оплаты труда  лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Александровского сельсовета Саракташского района Оренбургской области принятого решением Совета депутатов четвертого созыва от 13.11.2024 г. №125 и  по результатам работы

Совет депутатов Александровского сельсовета

Р Е Ш И Л :

        1. Выплатить главе администрации муниципального образования Александровский сельсовет Рябенко Евгению Дмитриевичу единовременное денежное поощрениев размере фонда оплаты труда.

        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  планово- бюджетную комиссию (Кабелькова Т.А.)

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

	Председатель Совета депутатов
Александровский сельсовет

	Т.В.Ефремова

Разослано: администрации сельсовета, прокуратуре р-на, постоянной комиссии, в дело
image1.png